МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214  т/ф.: (496)72-2-45-72

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2022 г.              № 25/158-2022

г.Чехов

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского

округа Чехов Московской области второго созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Региональное отделение Политической

партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Московской области» по пятимандатным избирательным округам, на

выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской

области второго созыва,

назначенных на 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва

избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области» по

пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов

городского округа Чехов Московской области второго созыва, руководствуясь частью 6

статьи 27 Закона Московской области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных

выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Чехов

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва, в количестве 16 (шестнадцать) человек, выдвинутых

избирательным «Региональное отделение Политической партии «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области» по пятимандатным

избирательным округам, на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва (прилагается).

2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения

копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа

Чехов Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Московской области» по пятимандатным избирательным

округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской

области второго созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

председателя территориальной избирательной комиссии города Чехов Авдонину Е.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                О.Н. Щукина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.Н. Авдонина

Приложение

к решению ТИК города Чехов

от «23» июля 2022 г. №25/158-2022

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва,

выдвинутых избирательным объединением

"Региональное отделение Политической партии "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость" в Московской области"

по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва,

назначенных на 11 сентября 2022 года

Пятимандатный избирательный округ № 1

Балыкин Иван Иванович, год рождения 1968, адрес места жительства –

Московская область, городской округ Чехов, дер. Солнышково.

Буров Григорий Анатольевич, год рождения 1969,  адрес места жительства

– Московская область, городской округ Сергиев-Посад, г. Краснозаводск.

Гордеева Людмила Викторовна, год рождения 1951, адрес места

жительства – Тульская область, город Тула.

Деменков Андрей Владимирович, год рождения 1976, адрес места

жительства – Московская область, г. Чехов.

Слободин Александр Анатольевич, год рождения 1969, адрес места

жительства – Московская область, город Чехов.

Пятимандатный избирательный округ № 2

Антонова Вера Павловна, год рождения 1946, адрес места жительства –

Тульская область, город Тула.

Егоров Евгений Андреевич, год рождения 1997,  адрес места жительства –

Московская область, город Чехов.

Мушкина Алла Николаевна, год рождения 1950 года, адрес места

жительства – Тульская область, город Тула.

Пятимандатный избирательный округ № 3

Львов Владимир Владимирович, год рождения 1962, адрес места

жительства – Тульская область, г. Тула.

Новикова Надежда Петровна, год рождения 1956, адрес места жительства

– Тульская область, город Тула.

Седоплатова Юлия Ильинична, год рождения 1949, адрес места

жительства – Тульская область, город Тула.

Пятимандатный избирательный округ № 4

Глухова Ираида Сергеевна, год рождения 1960, адрес места жительства –

Тульская область, город Тула.

Коледина Татьяна Ивановна, год рождения 1953, адрес места жительства –

Тульская область, г. Тула.

Пятимандатный избирательный округ № 5

Гречнева Наталия Михайловна, год рождения 1951, адрес места

жительства – Тульская область, город Тула.

Калашник Роман Валерьевич, год рождения 1989, адрес места жительства

– Московская область, городской округ Чехов, деревня Аксенчиково.

Львова Татьяна Львовна, год рождения 1965, адрес места жительства –

Тульская область, город Тула.